
 

 

UCHWAŁA NR V/33/15 

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., późn. 

885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 12.445.337,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 12.244.898,76 zł, 

b) majątkowe w kwocie 200.439,00 zł. 

2) wydatki w łącznej kwocie 13.625.404,54 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 10.854.191,54 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.771.213,00 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, w wysokości: 

1) dochody - 2.067.446, 36 zł, 

2) wydatki - 2.067.446, 36 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.180.066,78 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 969.444,00 zł oraz wolnych 

środków budżetowych z działalności 2014 r. w kwocie 210.622,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.744.697,46 zł, rozchody budżetu w wysokości 

564.630,68zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 969.444,00 zł. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2015 r.

Poz. 6843



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Janusz Podbielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6843



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 380,36 346 380,36 

  01095   Pozostała działalność 0,00 346 380,36 346 380,36 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 346 380,36 346 380,36 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

500,00 0,00 500,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

500,00 - 500,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 - 500,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
0,00 500,00 500,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 500,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

5 400,00 5 400,00 10 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 336,00 12 336,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 336,00 12 336,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 12 336,00 12 336,00 

Razem: 5 900,00 364 116,36 370 016,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6843



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 380,36 346 380,36 

  01095   Pozostała działalność 0,00 346 380,36 346 380,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,92 489,92 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 850,00 2 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 998,00 1 998,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 453,85 1 453,85 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 339 588,59 339 588,59 

750     Administracja publiczna 42 200,00 0,00 42 200,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 23 400,00 0,00 23 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 - 3 000,00 19 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00 3 000,00 4 100,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 800,00 0,00 18 800,00 

    4260 Zakup energii 13 500,00 - 3 500,00 10 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 300,00 3 500,00 8 800,00 

801     Oświata i wychowanie 3 481 794,00 0,00 3 481 794,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 370 562,00 -11 405,00 2 359 157,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 152,00 - 356,00 97 796,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 492 437,00 - 5 214,00 1 487 223,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 045,00 - 452,00 129 593,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 524,00 - 1 020,00 287 504,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41 228,00 - 146,00 41 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6843



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 800,00 - 1 800,00 138 000,00 

    4260 Zakup energii 21 700,00 - 233,00 21 467,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 250,00 - 1 200,00 35 050,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00 - 600,00 11 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 326,00 - 384,00 109 942,00 

  80110   Gimnazja 1 060 074,00 -58 780,00 1 001 294,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 740,00 - 2 714,00 47 026,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 465,00 - 36 422,00 633 043,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 565,00 - 2 922,00 50 643,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 783,00 - 6 261,00 108 522,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 217,00 - 939,00 16 278,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 304,00 - 1 722,00 14 582,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -2 309,00 50 691,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 - 1 800,00 9 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 1 200,00 29 800,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 600,00 4 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 - 1 891,00 37 109,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

660,00 0,00 660,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 660,00 660,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  660,00 - 660,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

50 498,00 70 185,00 120 683,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 686,00 5 686,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 616,00 - 2 616,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 749,00 41 636,00 77 385,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6843



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 887,00 3 374,00 6 261,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 237,00 7 281,00 13 518,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 929,00 1 085,00 2 014,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 722,00 1 722,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 109,00 4 109,00 

    4260 Zakup energii 0,00 2 033,00 2 033,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 080,00 2 275,00 4 355,00 

852     Pomoc społeczna 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 45 713,00 12 336,00 58 049,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 45 713,00 12 336,00 58 049,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 45 713,00 12 336,00 58 049,00 

Razem: 3 575 107,00 364 116,36 3 939 223,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6843



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 380,36 346 380,36 

  01095   Pozostała działalność 0,00 346 380,36 346 380,36 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 346 380,36 346 380,36 

750     Administracja publiczna 35 029,00 0,00 35 029,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 029,00 0,00 35 029,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

35 029,00 0,00 35 029,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
12 183,00 0,00 12 183,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
660,00 0,00 660,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 523,00 0,00 11 523,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 523,00 0,00 11 523,00 

752     Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6843



  75414   Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

852     Pomoc społeczna 1 667 554,00 5 400,00 1 672 954,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 700,00 0,00 2 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 700,00 0,00 2 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 400,00 5 400,00 10 800,00 

  85295   Pozostała działalność 454,00 0,00 454,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

454,00 0,00 454,00 

Razem: 1 715 666,00 351 780,36 2 067 446,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6843



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 380,36 346 380,36 

  01095   Pozostała działalność 0,00 346 380,36 346 380,36 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 346 380,36 346 380,36 

750     Administracja publiczna 35 029,00 0,00 35 029,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 029,00 0,00 35 029,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

35 029,00 0,00 35 029,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
12 183,00 0,00 12 183,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
660,00 0,00 660,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 523,00 0,00 11 523,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 523,00 0,00 11 523,00 

752     Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6843



  75414   Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

852     Pomoc społeczna 1 667 554,00 5 400,00 1 672 954,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 700,00 0,00 2 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 700,00 0,00 2 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 5 400,00 10 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 400,00 5 400,00 10 800,00 

  85295   Pozostała działalność 454,00 0,00 454,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

454,00 0,00 454,00 

Razem: 1 716 066,00 351 780,36 2 067 846,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6843



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

Kwota  
§ 

  
1 2 3 4 
1. Dochody   12 445 337,76 

2. Wydatki   13 625 404,54 

3. Wynik budżetu   -1 180 066,78 
Przychody ogółem:   1 744 697,46 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
903 

339 444,00 

2. wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 
775 253,46 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 
630 000,00 

Rozchody ogółem:   564 630,68 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963 

132 601,28 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 432 029,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6843



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Dotacje 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji /w zł/ 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe 1 657177 

1 150 15011 6639 Mazowiecki Urząd Wojewódzki 9 049 

2 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w Ostrowi 

mazowieckiej 
1 630 000 

3 750 75095 6639 Mazowiecki Urząd Wojewódzki 18 128 

Dotacje podmiotowe 65 200 

4 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Starym 

Lubotyniu 
65 200 

Ogółem 1 722377 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6843


		2015-08-04T12:52:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




